Venerabilibus Fratribus Archiepiscopis et Episcopis, necnon dilectis Filiis Parochis, et Missionariis, Provinciæ Albanicæ.

BENEDICTUS PAPA XIV.

Venerabiles Fratres, Dilecti Filii, salutem, et Apostolicam Benedictionem.

Quod Provinciale Concilium Albanum Provinciæ vestræ, Vener. Fratres, Dilecti Filii, Anno MDCCIII. sub fel. rec. Clemente Papa XI. Prædecessore nostro celebratum, inter cætera, Canone tertio sanctissimè statuerat, nimirum ne Turcica, seu Mahumetana Nomina, sive parvulis, sive adultis in Baptismate imponerentur; neve Christifideles Turcois, seu Mahumetanis Nominibus, quæ nunquam sibi imposita fuerant, ob quamcumque vel tributorum exemptionem et immunitatem, vel liberi commercii commodum, vel evitandarum poenarum causam, se nuncupari paterentur: id ipsum, inter cætera, Nos quoque commendantes, confirmavimus, ac servandum præcepimus in nostra Encyclica Epistola, cujus initium est: *Inter omnia nigenas*, pro Regno Servicæ, et finitimis Regio-

Iterata
decreta
quibus ve-
titum
Christifi-
del. quam-
cumq. ob
causam
Mahume-
tana no-
mina as-
sumere.

nibus, super pluribus Religionis ac disciplinæ ANNO
 capitibus die XI. mensis Febr. An. MDCCXLIV. 1754.
 Pontificatus Nostri Anno Quarto edita (†). Provi- (†) *Hujus*
 dum igitur, ac salutare ejusmodi statutum ab *Edit. vol.*
 Antecessoribus vestris tanta cum sapientia et 2, p. 172.
 religione conditum, et tamquam luculentum
 Catholicæ Fidei, sinceræque vestræ christianæ
 pietatis exemplum, alijs ad imitandum et om-
 nino custodiendum a Nobis districtè præceptum,
 quemadmodum in Provinciæ vestræ majorem
 gloriam et existimationem, majoremque conse-
 quendæ æternæ animarum salutis utilitatem, ita
 si negligi fortè contingat, in majus ejusdem
 vestræ Provinciæ dedecus, apertumque anima-
 rum discrimen redundare videtur.

§. 1. Nos autem, qui abusum illum in præ- Eorum
 dicta Epistola nostra tamquam turpem christi- quippe u-
 tianæ professionis occultationem ad infidelita- susmenda-
 tem accedentem pronuntiavimus, maximo cum cium in re
 Pontificii animi nostri mœrore accepimus, quod gravissi-
 quamplurimi istius Provinciæ, posthabita æter- ma, et vir-
 næ salutis ratione, eadem Turcicâ, sive Ma- tualem fi-
 humetana Nomina, usurpare pergant, non so- dei nega-
 lum ut a tributis et oneribus illis quæ Christi- tionem
 stifidelibus imposita sunt, vel imponi sæpe continet.
 tingit, immunes et liberi sint et habeantur;
 verùm etiam ut tam ipsi, quàm eorum Paren-
 tes, a Mahumetana secta apostatasse minimè
 credantur, nec pœnis hac in re inflictis mul-
 tentur. Hæc enim omnia, etsi Fides Christi
 in corde teneatur, fieri tamen nequeunt, sine
 Mahumetis errorum simulatione, sinceritati
 Christianæ contraria; quæ mendacium in re
 gravissima continet, et virtuales Fidei nega-
 tionem, maxima cum Dei injuria, Proximique
 scandalo, includit. Unde opportuna etiam præ-
 betur Turcis ipsis occasio, Christifideles om-
 nes, tanquam hypocritas et deceptores existi-
 mandî, atque adeo jure ac merito persequendi.